
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 23.04.2015 година 

 
За изменение на Статут на Специалната награда на София и на 

наградите на Столична община за ярки постижения в областта на 
културата, приет с Решение № 593 по Протокол № 112 от 28.06.2007 г. на 
Столичен общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и във връзка с чл.18, ал.2, т.7 
от Закона за закрила и развитие на културата 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Изменя Статут на Специалната награда на София и на наградите 
на Столична община за ярки постижения в областта на културата, приет с 
Решение № 593 по Протокол № 112 от 28.06.2007 г. на Столичен общински 
съвет, както следва: 

§ 1. В раздел III. „Категории” се правят следните изменения:  
В чл.4 думата ”седем” се заменя с думата „осем”.  
В чл.4 в област МУЗИКА се заличава третото изречение „танц” 

Създава се нова област „Танцово изкуство”. 
§ 2. В раздел V. ”Жури” се правят следните изменения: 
В чл.6, ал.1 „Постоянната комисия по образование, наука, култура и 

вероизповедания” да се чете като „Постоянната комисия по образование, 
култура, наука и културно многообразие”. 

2. Възлага на кмета на Столична община да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на настоящото Решение и да 
осъществи контрол върху изпълнението му. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.04.2015 г., Протокол  № 80,  точка 10 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО15-94-К-33/3/09.04.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №210
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

